
COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI CAMPOBASSO 

ORDINE DEL GIORNO N. ili DEL ~O 6 MAR.2014 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per l' impiego dei vigili volontari nell' anno 2014. 

Rettifica. 


Si fa seguito all ' Ordine del Giorno n. 88 del 17/02/2014 e si divulga l'allegata graduatoria 
provvisoria per l'impiego dei vigili volontari nell ' anno 2014 parzialmente rettificata. 

Il presente O.d.g. verrà trasmesso alla Direzione Regionale VY.F. Molise e 
pubblicato anche sul sito web di questo Comando. 

ILCOMAND E 



COMANDO PROVINCIALE VIGIOL FUOCO DI CAMPOBASSO 


GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'IMPIEGO DEI VIGILI VOLONTARI - ANNO 2014 


Numero dei Numero dei I 
giorni di giorni di N d' 

Posiz. Anno richiami richiami umero I I 
G d t . 

ra ua orla 
COGNOME NOME d'" . 

ISCriZione 
d" 

or lO~rI 
t d' . 

s raor I~arl 
rinunce al 
richiamo 

Professionalità/Mestiere Note I 

effettuati nel effettuati nel 

2013 2013 

I FERRANTE Ezio 05/0211987 3 O O Manovale 

2 DI PAOLO Massimo 03/0411990 3 O O Operatore Elaboratori Data Processing - Autista 

3 LUISI Vincenzo 01/03/ 1991 2 I l Muratore - Elettricista 

4 TESTA Michele 03/09/1991 I O 2 Geometra -Imbianchino I 

5 NA V ARINO Mauro 27/0811992 3 O O Elettricista qualilìcato I 

6 PANETTA Giuseppe 3011211992 3 O O ! 

7 PASQUALONE Fabrizio 05/05/ 1993 3 I O Meccanico 

8 VERI LE Marcello 15/09/ 1993 2 I I Giardiniere-Falegname-Guida speleologica 

9 COLACCHIO Antonio 01 /07/1994 3 O O Analista contabile d'azienda I 

IO GUALTIERI Massimo 31 /05/1995 3 O O Autista ­ Patente europea per il computer 

3 O C anongessi sta-i m bia nchi no-a nlen n ista -elettrici sta- fabb ro.fa legna me-m u ra tore-
Il FELICITA Ignazio 31110/ 1995 I marmi sta-frigorista I 

12 LAfRA TT A Antonio P 15/0411997 2 I O Imbianchino I 

\3 BARONE Franco 15/0411997 3 O O Autista 

14 TRA V AGLIN I Ernesto 02/05/ 1997 3 O O Agrotecnico 

15 CIOCCA Giuseppe 02/05/ 1997 3 O O 

16 VALERIANI Massimiliano 28/ 12/1997 O O 3 Recupero addestramento 

17 DI RIENZO Claudio 03/ 1111998 2 O O 

18 DEL CIOPPO Raffaele 04/0511999 3 O O Magazziniere 

19 DEL PESCO Vinorio 03/01/2001 3 O O 

O O 3 Tornitore-Fresatore-Saldatore I 
20 DE ANGELIS Nicola 03/01 /200 I Recupero addestramento 

21 BOCCHETTI Vincenzo 11 /09/200 I 3 O O Ragioniere - Autista 

22 O'ORAZIO Pierluca 11 / 12/200 I 2 O 1 Autista· Meccanico I 

23 DE FILIPPO Luca 11112/2001 3 O O Tecnico delle Industrie Elenriche - Bagnino I 

24 D'UVA Sebastiano 11 /0612002 3 O O Conduttore macchine edili 

25 PILLUSO Fabrizio 10/09/2002 3 __0___ ~ _ ~rit,,-Co~me,=,ale______________-'-__________......J 
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COGNOME 

DELLA VENTURA 

ORJENTE 

TRIVISONNO 

DONATONE 

DISCENZA 

IAPALUCCI 

COLANGELO 

GUIDI 

ROMANO 

PARANZINO 

ALBINO 

GIANFAGNA 

CUGINO 

LANESE 

TRJVISONNO 

CIARLARIELLO 

LANCIA 

BRUNETTI 

NOTARTOMASO 

TIZZANO 

PALLADINO 

CIRELLI 

CONSOLETTI 

SALCITO 

ALBANESE 

MASCOTTO 

ZAPPONE 

DI LENA 

IANNIRUBERTO 

GASBARRO 

ROSANELLI 

BOVE 

BA)( 

TORTI 

MERLO 

GIANFRANCESCO 

IENTILUCCI 

PASQUALE 

NOME 

Daniele 

Antonio 

Domenico 

Vittorino 

Marco 

Roberto 

Marco 

Giovann i 

Vitto rio 

Andrea 

Michele 

Marco 

Gianfranco 

Michele 

Marco 

Nicola 

Stefano 

Gianluca 

Marco 

Pasquale 

Michele 

Giuseppe 

Domenico 

Giovanni 

Liberato 

Alessandro 

Luca 

Luca 

Vittorio 

Pascal 

Antonio 

Alessandro 

Luigi 

Paolo 

Luca 

Lucio 

Silvio 

Antonio 

Anno 
d'iscrizione 

09/09/2002 

16112/2002 

02/01/2003 

02/04/2003 

02/0412003 

02/04/2003 

17/06/2003 

23/09/2003 

1011212003 

1011212003 

16/02/2004 

24/03/2004 

24/0312004 

16/06/2004 

15/0912004 

14/03/2005 

15/03/2005 

15/03/2005 

30/03/2005 

07/0612005 

01108/2005 

01108/2005 

07/09/2005 

07/09/2005 

30/05/2006 

30/05/2006 

30/0512006 

30/05/2006 

30/05/2006 

16/08/2006 

30/0812006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 

30/08/2006 
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p rofess io n a I ità/Mes tie re Note 

Operatore tecnico commerciale 

Elettricista • Cartongessista . Imbianchino· Erboricultore 

Informatico con diploma di laurea Recupero addestramento 

Ragioniere· autoriparatore 

Geometra· buona conoscenza del co mputer 

Geometra 

Autista 

Autista 

Elettricista qualificato 

Rettificatore·autista 

Perito elettronico 

Autista· Elettricista 

Autista 

Meccanico 

Idraulico 

falegname autista 

Elettricista 

Ragioniere perito commerciale 

Aut ista 

Geometra 

Carpentiere edile 

Installatore/riparatore portelinfissi 

Serramentista 

Ragionerie· contabile 



Numero dei Numero dei 
giorni di giorni di 

Numero diPosiz. Anno richiami richiami
COGNOME NOME rinunce al Professionalità/Mestiere Note

Graduatoria d'iscrizione ordinari straordinari 
richiamo

effettuati nel effettuati nel 
2013 2013 

Dottore in Giurisprudenza - Istruttore di Speleologia - Fotografo- Autista 
3 O O

64 fNSOGNA Giovanni 15/09/2006 


65 LALLI Mario 15/09/2006 3 O O Insegnante di Educazione Fisica-Bagnino-Istr. di nuoto -Animatore 


66 lAPALUCCI Carmela 15/ 1212006 3 O O Laurea in scienze della comunicazione 


67 DELCIOPPO Giovanni 1511212006 3 O O Elettricista 


68 LUISI Libero 1511212006 3 O O Elettri cista -F rigori sta-Auti sta 


Autista
O O 369 BARBETTI Fabio 15/ 12/2006 Recupero addestramento 

70 MANCfNI Antonella 15/1212006 2 O O Giornalista - Pubblicista 

71 GALASSl Francesco 15/07/2007 3 O O Meccanico - Autista 

O O 372 PADULO Giuseppe 15/0912007 Recupero addestramento 

73 DI CAMILLO Antonio 15/10/2007 3 O O Meccanico qualificato - tecnico della gestione aziendale 

74 DI CAMILLO Catia 15/ 10/2007 3 O O 


75 ClMAGLlA Mario 30/ 11 /2007 3 O O 


76 MARCOGLIESE Fernando 30/1 1/2007 3 O O Tecnico alim.-Autista-Bagnino 


77 VENOITTI Cristian 30/1 112007 3 O O 

78 REALE Antonio 30/1 1/2007 3 O O Elettricista 


79 RIFORMATO Gianluca 15/12/2007 3 O O Riparatore cavi telemetrici geofoni ricevi mento onde sismiche 


80 GUERRIZlO Andrea 15/1 2/2007 3 O O Elettricista - elettrauto 


81 TOTARO Giuseppe 31/0112008 3 O O 


82 BARANELLO Fabio 31/0112008 3 O O Ragioniere - Programmatore 


83 TOMIZZI Antonio 31/01/2008 3 O O Tecnico contabile - Ass. Bagnante 


84 CASTALDO Gio van ni 31 /01/2008 3 O O Elettricista - Autista - Bagnino 


85 BEVILACQUA Guido 15/02/2008 3 O O Scienze motorie-Allenatore 


86 CIOCCA Mattia 15/0212008 3 O O 


87 RIVELLI Giuseppe 15/02/2008 3 O O Magazzi niere 


88 SABATfNO Ugo 28/02/2008 3 O O Erboricoltore 


89 BONIFACIO Mauro 28/02/2008 3 O O 


90 ClVERRA Francesco 28/0212008 3 O O Ragioniere - Operatore cali center 

91 IANNACCIO Giovanni 28/0212008 2 O I Perito meccanico 


92 MANCfNELLl Luigi 31/03/2008 3 O O Tecnico delle Industrie elettriche ed elettroniche 


93 DEL PRETE Lui gi 15/04/2008 3 O O Autista 


94 DALL'OLIO Alessandro 31 /07/2008 3 I O Agronomo 


95 MARTIELLO Francesco 31/0712008 3 I O Tecnico elettronico- Elettricista 


96 ANGIOLfNI Ugo 31/0712008 3 O O 


97 PERSICHILLO Edmondo 
-

31 /0712008 3 O O 




Numero dei Numero dei 
giorni di giorni di 

Numero di
Posiz" Anno richiami richiamiCOGNOME NOME rinunce al Professionalità/Mestiere NoteGraduatoria d'iscrizione ordinari straordinari 

richiamo
effettuati nel effettuati nel 

2013 2013 I 
98 SANTOPOLO Anlonio 31107/2008 3 O O 

Informalico con palenle Europea Compuler D.L. (laureando in infonnalica) ,
BARBIERI Alessandro 31/07/2008 2 O I99 /Perilo elenrolecnico ed AUlomazione /Aulisla 


100 PASSARELLI Maurizio 31 /0712008 2 I O Falegname-Perilo meccanico-Carrozzi ere-Imbianchi no- Muralore 


101 O"ALESSANDRO Maikol 31 /0m008 3 O O FOIocomposilore 


102 COLUCCI Francesco 31 /0712008 3 O O 


Idraulico-aulisla-infonnalico 

3 O O103 MIGNOGNA Michele Pasquale 15/1 0/2008 


104 O'OTTAY10 Paolo 15/0 1/2009 3 O O 


105 FANTACONE Angelo 31/03/2009 3 O O 


Palenle Eueopea Compuler O.L. - infonnalica base - gruppo di fOlografia - uso
3 O O106 O"AMICO Anlonella 30/0412009 sislemi gps 


107 RICCIARDELLA Mario 30/0412009 3 O O Aiulanle in officine meccaniche 


108 FAGLIARONE Mirco 30/0412009 3 O O Tecnico delle induslrie elellriche 


109 GENOVESE Chrislian 30/10/2009 3 I O Carrozziere 

CINOFILI 

COGNOME NOME Anno d"iscrizione 


DI PAOLO Anlonio 04/ 11/1988 


é: 
" ~" 

MARONCELLI Gianluca 31 / 10/1994 ' '" -" ' ,"
(", ' \ I . ' ~ 

,MIELE _ Tommaso 0210112003 
- - i .....C"'. t · 

!.. ) ",. .~ -\ 
ATI " 

'. c~ r: l ~: I 


